4

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020

   № 1109
Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду на 2021 год

         В соответствии с частью 3 статьи 20 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 23.06.2020 №41:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачёвский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л.А. Гелетко.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
Приложение

к постановлению администрации

города Покачи

от 22.12.2020 № 1109
Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче в аренду на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Единица измер.

	1
	Здание «Аккумуляторная»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Промышленная, д.17/3
	286,5 кв.м.

	2
	Здание «РММ»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Промышленная, д.17/2
	3463,3 кв.м.

	3
	Здание «Бухгалтерия»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Промышленная, д.17/1
	30,1 кв.м.

	4
	Земельный участок
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Промышленная, д.17
	23613,0 кв.м.

	5
	Сооружение: сети связи (к жилому дому №3)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Комсомольская, д.15
	16,0 м.

	6
	Сооружение: сети связи (к жилому дому №4)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Комсомольская, д.17
	20,0 м.

	7
	Сооружение: сети связи (к жилому дому №2) число колодцев 2, расстояние между колодцами 0,007 км., 0,049 км., 0,021 км. глубина заложения 0,8м.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Ленина, д.13
	77,0 м.

	8
	Сооружение: наружные сети связи
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Молодежная, д.16
	100,0м.

	9
	Сооружение: наружные сети связи
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Ленина, д.11
	60,0м.

	10
	Сооружение: наружные телефонные сети
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Молодежная
	129,0м.

	11
	Наружные телефонные сети
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Харьковская
	155,0м.

	12
	Наружные телефонные сети
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Харьковская
	70,0м.

	13
	Сети связи
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, 20 м. на северо-восток от жилого дома №8 по ул.Молодежная
	270,0 м.

	14
	Наружные слаботочные сети (сооружение связи)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Таежная
	300,0 м.

	15
	Нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Комсомольская, д.3
	57,9 кв.м.

	16
	Нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Комсомольская, д.3
	48,0 кв.м.

	17
	Нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул. Комсомольская, д.3а, 2 этаж
	252,5 кв.м.*

	18
	Нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул. Комсомольская, д.3а, 1 этаж
	360,9 кв.м.

	19
	Нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул. Комсомольская, д.6/2
	93,6 кв.м.**

	20
	Нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, ул.Комсомольская, д.6/2
	106,5 кв.м.**

*включены в перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 20.07.2020 №567.
** включены в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 10.12.2020 №1068.